
                           

                    

 

                            令和 4 年 2 月 25 日 

 

介護施設紹介サービスの終了につきまして 

 

                           東電パートナーズ株式会社 

 

いつも弊社サービスをご利用いただき、ありがとうございます。 

 さて、介護施設紹介サービスにつきましては、平成 22 年 4 月の開始以降、約 12 年の長

きに渡り、地域の皆さまに支えられてサービスを提供させていただいてまいりましたが、

諸般の事情により誠に勝手ながら令和 4 年 2 月 28 日をもちまして、サービスを終了いたす

こととなりました。 

これまでの長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をお掛けし

ますこと、深くお詫びいたします。 

引き続き東電パートナーズをどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

＜本件に関する窓口＞ 
 

東電パートナーズ株式会社 

介護事業推進部 

  東京都江東区越中島三丁目 5 番 19 号 

東新越中島ビル 3 階 

TEL：03-5621-7333 


